...

On the 4th day of that month this spirit was renewed ...

38v

The Beloved manifests himself to her rejoicing in the imminent occupation of Holland; he shows her the zeal of the new Catholics and says that his kingdom is also hers.

The Beloved, commonly and familiarly speaking and interacting with me seemed among other things to show me his great joy, happiness and rejoicing,

---

54 From the beginning of this fol.38r until here it is Michael of St. Augustine who addresses the readers, from here on it is Maria again who writes her letters to Michael. Only the summarising parts are from Michael.

55 Maria refers to the King and Queen of Spain.

56 Charles II was born in 1661 and suffered from physical and mental disabilities.

quod iam tempus aduenisset quo Hollandia / fieret Catholica; sicut aliquis, qui uni suo confidenti refert, et notum facit suum instantem honorem / et gloriam, quam ibi adepturus est per lucrum, et conuersionem animarum, quasi ad hoc anhelaret, ut / ibi uelut rex constituatur in plena possessione regni sui. /

Ipse mihi proponebat feruorem et sinceritatem, qua ibidem noui Catholici, ipsi seruiant, et confite- / [10] buntur nomen sanctum eius: deinde uidebatur mihi dicere, regnum meum erit etiam regnum tuum / meus honor erit etiam tuus, mea gloria tua gloria. /

Animatur ut iuuat Exercitum Gallorum et animat ad pugnandum pure pro fide / et fertur erga illos spiritu amoris. /

Per hanc familiarem cum Dilecto Conuersionem magis in corde meo accendebatur ignis diuini / [15] amoris cum zelosis et feruentibus desideriis et affectibus ad iuuandum exercitum Gallorum eosque exci- / tandos et animandos ad zelotypum zelum pure et simpliciter praeliandi et pugnandi pro fide. /

Hic ignis amoris agit et impellit spiritum amoris in praedicto exercitu, nunc apud efficiarios, nunc / ad gregarios milites ad eos extimulandos, animandos et confortandos in amore Christi, ut corpus animam / ..... afferant et exponant ad obsequium Jesu; quo sic eum iuuent ponere in solio regni sui, profli- / [20] ..... et incedit... endo expellendo, et delendo omnes eius inimicos: zelosi affectus quibus spiritus / amoris hic occupatur sunt magni et singulares, attamen cum bono ordine, et bene regulati. /

Deus uult ab ipsa orari pro Rege Galliae cuius mala uita ei manifestatur, et / quantus illi Deus sit offensus; orat pro eo cum spe exauditionis. /

Feria 2 Pentecostes 1670 existens in oratione intelligebam deum uelle orari pro Rege Galliae / [25] ..... to sum....per tangebar in corde meo ut pro illo orarem